


Edição 2.228 | Ano 13
25 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: K6IJFDM5-7ZJTYUUJ-HNGNYAW2-0JFLXX5R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 

 
 

O município de Cipó-BA, por meio do Pregoeiro, torna público para conhecimento de quem interessar 
que realizou Licitação, na modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por global, destinado a 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços comuns não continuados de 
pavimentação de estradas vicinais do Município de Cipó, conforme Convênio nº 908034/2020 – 
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento, Constatou-se o não comparecimento de nenhum 
licitante ou documentação referente ao Processo Licitatório realizado em 23 de janeiro de 2024, às 
09h (horário de Brasília), diante disso foi considerado DESERTO. Informações através do e-mail: 
cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura Municipal de Cipó, 23 de janeiro de 2024 - Everson Costa Souza 
- Pregoeiro. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 2.228 | Ano 13
25 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃODESERTA

Certificação Digital: K6IJFDM5-7ZJTYUUJ-HNGNYAW2-0JFLXX5R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO – O MUNICÍPIO DE CIPÓ, ESTADO DE BAHIA, 
representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 1º Termo Aditivo ao 
Acordo de Cooperação Técnica celebrado entre o Município de Cipó e o Banco do Brasil S.A, 
Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ/MF sob o número 00.000.000/0001-91, para 
fins de prorrogação do prazo de vigência e execução do acordo de cooperação técnica com seu 
período iniciando em 25 de janeiro de 2024 e encerrando em 31 de dezembro de 2024. com 
fulcro no Art. 57, II, da Lei 8.666/93. Cipó/BA, 25 de janeiro de 2024. José Marques dos Reis - 
Prefeito Municipal. 
 

Edição 2.228 | Ano 13
25 de janeiro de 2024

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: K6IJFDM5-7ZJTYUUJ-HNGNYAW2-0JFLXX5R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

	EXTRATO
	EXTRATO


		2024-01-25T11:46:41-0300




